
UCHWAŁA NR XXXIV/223/2018
RADY GMINY BRODNICA

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

w sprawie wzniesienia pomnika ku czci Powstańców Wielkopolskich związanych z Gminą Brodnica.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) Rada Gminy w Brodnicy, uchwala co następuje:

§ 1. Rada Gminy w Brodnicy wyraża zgodę na budowę pomnika ku czci Powstańców Wielkopolskich, 
upamiętniającego powstańców związanych z Gminą Brodnica. Pomnik powstanie przy ul. Parkowej 
2 w Brodnicy, na działce nr ewid. 179/14, będącej własnością Gminy Brodnica.

§ 2. 1. Zatwierdza się tekst inskrypcji, która zostanie umieszczona na tablicy zamontowanej na Pomniku 
w brzmieniu: "POWSTAŃCOM WIELKOPOLSKIM TEJ ZIEMI W SETNĄ ROCZNICĘ WYBUCHU 
POWSTANIA".

2. Wizualizacja pomnika wraz z opisem, stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 0E88E825-C4A2-4ADB-BBC8-8D1439F80044. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały  
Nr XXXIV/223/2018 
Rady Gminy Brodnica 
z dnia 30 kwietnia 2018 r. 

WIZUALIZACJA POMNIKA WRAZ Z OPISEM 

  

1. Pomnik zostanie posadowiony na betonowym fundamencie. Teren wokół pomnika 

zostanie zagospodarowany zielenią. 

2. Autorem projektu jest Piotr Garstka prowadzący działalność gospodarczą w formie spółki 

cywilnej pod nazwą GarstkaStudio S.C. Piotr Garstka, Andrzej Garstka z siedzibą, 

Szymanowo, ul. Leśna 14, 63-100 Śrem.  

3.  Na odlanych z brązu tablicach, znajdzie się docelowo około 90 nazwisk osób związanych 

z obszarem dzisiejszej gminy Brodnica, którzy byli związani z wydarzeniami Powstania 

Wielkopolskiego, biorąc czynny udział w walkach.  
 

Id: 0E88E825-C4A2-4ADB-BBC8-8D1439F80044. Uchwalony Strona 1




